• 1 euro/rok/celý predmet nájmu po dobu realizácie výstavby prevádzkového objektu( t.z. až 
do kolaudácie objektu), najneskôr však do 6 rokov od uzavretia Nájomnej zmluvy, 

určeného podľa § 29 ods. 7 Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom Mesta Ružomberok, 

• 4eur/rok/1m2 v ďalšom období, t.j. celkovo 2 612 eur (slovom : dvetisícšesťstodvanásť eur) 
za rok za celý predmet nájmu, 

určeného v zmysle uznesenia MsZ v Ružomberku podľa prílohy č. 7 ods. 1 vo väzbe na prílohu 
č. 9 Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom Mesta Ružomberok. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomná zmluva sa mení v bod 3.